"PULSEIRA TÉRMICA DE IDENTIFICAÇÃO HOSPITALAR" - (Materiais Médico-Hospitalares/Penso - Pulseira
Térmica de Identificação Hospitalar em Polipropileno, Etiqueta autoadesiva térmica e outros), com
cedência em regime de comodato, de impressora térmica - EXERCÍCIO 2025.

Tipo: Menor Preço Por Lote. Método De Disputa: Aberto

Valor Estimado:  R$ 1.921.887,70 (um milhão, novecentos e vinte e um mil oitocentos e
oitenta e sete reais e setenta centavos).

Data de Abertura: 05/12/2025 às 10h00 (horário de Brasília).

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de
Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no endereço